
827sm



6:30 BUSSETO Stazione fs

6:37 VIDALENZO
6:42 POLESINE via Roma

6:47 ZIBELLO
6:52 PIEVEOTTOVILLE
6:57 ZIBELLO
7:10 FRESCAROLO
7:15 RONCOLE VERDI piazza Guareschi

7:25 CASTIONE MARCHESI
7:35 FIDENZA ITIS

7:40 FIDENZA ex Foro Boario

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola

2115  Busseto - Zibello - Frescarolo - Fidenza



13:52

13:25



13:40
13:30

14:02

 orario feriale

13:47

14:06

14:30
14:20
14:15
14:10

 fermate  orario feriale
826sm

 3


